SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM
TRƯỜNG THPT DƯƠNG VĂN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày ……tháng ….. năm 2021

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Dương Văn Dương.

Tôi tên:  ......................................................................................................................
Là Cha (Mẹ) của học sinh: ..........................................................................................
Ngày sinh: ...........................................  Nơi sinh: ......................................................
Đã học lớp: .......................  Năm học: 2020 – 2021 tại quý trường.
Địa chỉ thường trú:  ....................................................................................................
Tôi làm đơn này xin đề nghị nhà trường xét cho con tôi được học lại lớp ___ năm học

2021 – 2022. Vì trong năm học 2020 – 2021, con tôi không đủ điều kiện để được duyệt xét
lên lớp.

Cụ thể:  .......................................................................................................................
 ...........................................................................................................................................

Tôi cam kết sẽ quan tâm nhiều hơn đến việc học tập và rèn luyện hạnh kiểm của con;
tích cực nhắc nhở con tôi chấp hành đúng quy định nội quy nhà trường; phối hợp tốt với nhà
trường trong việc giáo dục con tôi tiến bộ hơn trong năm học tới.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.
 Kính đơn
 (Cha/Mẹ học sinh ký và ghi rõ họ tên)

 ……………………………………………

 Kính đơn
 (Học sinh ký và ghi rõ họ tên)

 ……………………………………………

SỐ ĐIỆN THOẠI LIÊN LẠC
Nhà: …………………………..
Di động:
+ Cha: ………………………...
+ Mẹ: …………………………